
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

さかい１億総活躍社会拠点整備工事

境町2173番地8，2174番地29

令和2年2月13日 から 令和2年3月27日 まで

指名競争入札 建築一式工事

【建物概要】
　・用途：産前・産後の母親支援・ケア施設
　・鉄筋コンクリート造　２階建て（改修）
　・延床面積460.57㎡

【工事概要】
　・建築工事　　　一式
　・電気設備工事　一式
　・機械設備工事　一式
　・外構工事　　　一式

令和2年2月10日 \47,168,000円

\46,200,000円令和2年2月12日

㈱染谷建設工業 

境町大字伏木235番地5

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\42,300,000円

\42,500,000円

\42,000,000円

\42,600,000円

\42,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

雇用増加・起業促進拠点施設整備工事

境町152番地３

令和2年2月13日 から 令和2年3月27日 まで

指名競争入札 建築一式工事

【建物概要】
　・用途：チャレンジキッチン・事務所
　・鉄筋コンクリート造　平屋建て（改修）
　・延床面積297.09㎡

【工事概要】
　・建築工事　　　一式
　・電気設備工事　一式
　・機械設備工事　一式
　・外構工事　　　一式

令和2年2月10日 \47,674,000円

\46,200,000円令和2年2月12日

中和建設㈱ 

境町1014番地

㈲栗原緑化土木 

㈱新井建設工業 

加藤建設工業㈱ 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\42,850,000円

\42,500,000円

\42,900,000円

\42,700,000円

\42,000,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境古河ＩＣ周辺地区公園整備工事実施設計業務委託

境古河ＩＣ周辺地区　土地区画整理事業地　境町大字蛇池地内

令和2年2月13日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 業務委託

【概要】
・用途：公園
・植栽，駐車場整備，園路，雨水排水設備等
・面積　8,400㎡

【業務内容】
・実施設計業務一式
・工事監理業務一式

令和2年2月10日 \2,530,000円

\2,365,000円令和2年2月12日

㈱柴建築設計事務所 

水戸市泉町3-1-28

㈱楠山設計 茨城営業所

㈱パル綜合設計 

㈱相澤建築設計事務所 

㈱柴建築設計事務所 

㈱ＷａｋａｎａＤｅｓｉｇｎ一級建築士事務所 

 

 

 

 

 

\2,220,000円

\2,280,000円

\2,250,000円

\2,150,000円

\2,250,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

01国災第1030号　河川災害復旧工事

境町大字伏木地内　準用河川鵠戸川

令和2年2月27日 から 令和2年3月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

河川災害復旧工事　L=30m
・土工　　一式
・法覆護岸工
　　かごマット（多段積式）A=75㎡
・仮設工　一式

令和2年2月25日 \5,379,000円

\5,214,000円令和2年2月26日

㈱生井土建 

境町大字栗山192番地

㈲栗原緑化土木 

山下工業㈱ 

㈱新栄開発 

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

 

 

 

 

 

\4,800,000円

\4,820,000円

\4,850,000円

\4,740,000円

\4,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

01国災第1066号　道路災害復旧工事

境町大字大歩地内　町道2282号線

令和2年2月27日 から 令和2年3月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路災害復旧工事　L=40m
・法覆護岸工　　一式
　　かごマット（多段積式）　A=100㎡
・仮設工　　　　一式
・構造物撤去工　一式
・舗装工　　　　一式

令和2年2月25日 \8,030,000円

\7,700,000円令和2年2月26日

㈲栗原緑化土木 

境町大字内門288番地

㈲栗原緑化土木 

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\7,000,000円

\7,180,000円

\7,200,000円

\7,150,000円

\7,250,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）


